CÂMARA MUNICIPAL DE AGUAÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS PROVISÓRIA

A Câmara Municipal de Aguaí e o Instituto Águia, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM o Edital da Avaliação de

Títulos Provisória.

Do Edital de Abertura:

“8.1. Concorrerão à Avaliação de Títulos somente os candidatos habilitados na Prova Objetiva, conforme estabelecido neste

Edital.”

1. Anexo I – Da Avaliação Provisória

2. Serão admitidos recursos contra os gabaritos provisórios, a serem interpostos da 0h do dia 01/10/2025 às 23h59min. do
dia 02/10/2025;

2.1. Para recorrer o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.institutoaguia.org.br, acessar a área do candidato
e acessar o link específico “Recursos”, seguindo as instruções ali contidas.

3. As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio da área
restrita do candidato.

4. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Aguaí, 30  de setembro de 2025

Câmara Municipal de Aguaí
Instituto Águia

Anexo I – Da Avaliação Provisória

Nº INSC CANDIDATO Títulos

 65936  ABNER FELIPE MUNHÓS PIMENTEL 2,00

 66049  ALIF FERNANDO DIAS DA COSTA 2,00

 65842  CRISTIELE APARECIDA CARIAS 2,00

 65836  DAVI LAMOUNIER HERINGER 2,00

 66030  EDUARDO HENRIQUE VIGATO 0,0

 65841  EMILY DELGADO CORREA 2,00

 65948  GUILHERME EZEQUIEL SATI 2,00

 65814  GUILHERME MUTTER ERBETTA 2,00

 65823  HUGO GUILHERME SILVA 0,0

 65709  JOÃO PEDRO DE FARIA 2,00

 65797  MAIZA VIEIRA DOS SANTOS 2,00

 66011  MOISES DELGADO SANTAMARINA 2,00

 65848  OCTAVIO COLOZA BERGANHOLO 2,00

 65720  RENAN HENRIQUE LOURENÇO 2,00

 65849  VANIA RIBEIRO GUSSAO 2,00

 65731  VINICIUS FENOLIO TONHAO 2,00

 66008  VINICIUS PAGANI DE MELO 5,00